http://www.aapsk.gov.al/

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit "Garazh” me sipërfaqe 14.3 m2 dhe me nr.2/276-

G32, Vol.38, Fq.243, zk.8160, Tiranë është 2,548,000.00 ( dy milion e pesëqind e dyzet e 

tetemijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

Pasuria e llojit vilë me sipërfaqe 108  m2 ,në kodër  Prezë, Tiranë 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 185 (87-2024-270), datë 01.10.2024,të Gjykatës së Posaçme të Apelit

[...]

https://maps.app.goo.gl/Wx8EM4Vm27tKTQ4u7
https://maps.app.goo.gl/Wx8EM4Vm27tKTQ4u7

http://www.aapsk.gov.al/

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Vilë” me sipërfaqe  108 m2  është  5,562,000 (pese milion e peseqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

Pasuria e llojit"Garazh" me nr.106/94-G51 ,zk.3292 ,vol.35,fq.241 me siperfaqe 100.9 

m²,Selitë ,Tiranë. 

Statusi ligjor 

Bazuar ne vendimin nr.10/29/125 regj.them ,datë 06.02.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës

[...]

122 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/99j9HKf4vNv44XaJ7

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “njësi biznesi (bar-kafe)” me sipërfaqe totale 122  m2 është  13,493,200 

(trembëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre  mijë e dyqind) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 118.125 m2 ,në rrugën "Sul Bega", " Objekti 

Riza Cerova”, Tiranë 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 36 (87-2024-57)  01.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër

[...]

Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 118.125 m2 është  185,101,875 (njëqind 

e tetëdhjetë e pesë milion e njëqind e një mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë)Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

[...]

Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

Vlera e përafërt e pasurisë 
         Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament “me sipërfaqe totale 109.03 m2 është 17,085,001 

(shtatëmbedhjetë milion e tetëdhjetë e pesë mijë e një) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/

Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

Pasuria e llojit tokë me sipërfaqe 1485   m2 ,në Katund të ri, Yzberisht